
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광도시 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광과 7,633,065 6,741,449 891,616

국 53,172 53,172 0

광 1,100,000 1,100,000 0

기 97,659 4,773 92,886

도 104,945 61,068 43,877

시 6,277,289 5,522,436 754,853

관광산업 진흥 7,387,506 6,486,686 900,820

국 53,172 53,172 0

광 1,100,000 1,100,000 0

기 97,659 4,773 92,886

도 104,945 61,068 43,877

시 6,031,730 5,267,673 764,057

관광도시 구축 258,813 107,508 151,305

도 30,000 0 30,000

시 228,813 107,508 121,305

친절 관광도시 구축 121,472 21,740 99,732

도 30,000 0 30,000

시 91,472 21,740 69,732

201 일반운영비 11,965 1,240 10,725

도 10,725 0 10,725

시 1,240 1,240 0

01 사무관리비 11,965 1,240 10,725

○ 피복비 10,725 0 10,725

ㅇ 관광안내소(셔틀버스 승하차장) 운영에 따

른 근무복 10,725 0 10,725214,500원 * 25명 * 2회

도 10,725 0 10,725

202 여비 21,507 2,400 19,107

도 19,275 0 19,275

시 2,232 2,400 △168

01 국내여비 21,507 2,400 19,107

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광안내소(셔

틀버스 승하차장) 근무 8,400 0 8,400

28,000원 * 25명 * 12회

도 8,400 0 8,400

○ 관광 선진지 벤치마킹

10,875 0 10,875435,000원 * 25명 * 1회

도 10,875 0 10,875

○ 친절 관광도시 이미지 구축 추진[예산절감]

1,116 1,200 △84

○ 관광지 주변 주민 친절마인드 함양 컨설팅

운영추진[예산절감] 1,116 1,200 △84

경정 1,116,000원

경정 1,116,000원

301 일반보상금 2,400 2,500 △100

10 행사실비보상금 2,400 2,500 △100

○ 도 및 문화체육관광부 주관 관광의날 행사

참석자 보상[예산절감] 2,400 2,500 △100경정 2,400,000원

307 민간이전 80,000 10,000 70,000

04 민간행사보조 70,000 0 70,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광도시 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 제4회 전국해양문화 학자대회

40,000 0 40,000

○ 남면 비렁길 자연보호 캠페인 행사

30,000 0 30,000

40,000,000원 * 1회

30,000,000원 * 1식

하멜 전시관 운영 72,341 55,768 16,573

201 일반운영비 45,240 31,200 14,040

01 사무관리비 18,440 14,400 4,040

○ 일반수용비 17,800 14,400 3,400

ㅇ 승강기 안전관리비 1,200 0 1,200

ㅇ 전기안전관리비 1,600 0 1,600

ㅇ 전시관 및 화장실 미끄럼 방지용 매트

600 0 600

○ 임차료 640 0 640

ㅇ 정수기 렌탈비 640 0 640

150,000원 * 8개월

200,000원 * 8개월

200,000원 * 3개

40,000원 * 2대 * 8개월

02 공공운영비 26,800 16,800 10,000

○ 시설장비유지비 5,000 0 5,000

ㅇ 하멜 전시관 시설장비유지비

5,000 0 5,000

○ 공공요금 및 제세 21,800 16,800 5,000

ㅇ 하멜 전시관 전기요금 18,000 12,000 6,000

ㅇ 하멜 전시관 인터넷 사용료 등[예산절감]

1,400 2,400 △1,000

5,000,000원 * 1회

경정 18,000,000원

경정 1,400,000원

202 여비 893 960 △67

01 국내여비 893 960 △67

○ 하멜 전시관 운영 업무추진[예산절감]

893 960 △67경정 893,000원

405 자산취득비 2,600 0 2,600

01 자산및물품취득비 2,600 0 2,600

○ 우산 포장기 600 0 600

○ 제습기 2,000 0 2,000

300,000원 * 2대

400,000원 * 5대

굴전 여가캠핑장 관리 65,000 30,000 35,000

401 시설비및부대비 65,000 30,000 35,000

01 시설비 65,000 30,000 35,000

○ 굴전 여가캠핑장 시설물 유지보수[예산절감]

25,000 30,000 △5,000

○ 굴전 여가캠핑장 주차장 편입용지 보상비

40,000 0 40,000

경정 25,000,000원

40,000,000원 * 1식

관광상품 개발 및 운영 164,803 168,443 △3,640

국 53,172 53,172 0

도 6,842 6,842 0

시 104,789 108,429 △3,640

관광상품 개발 46,110 47,700 △1,590



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광상품 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 43,600 45,000 △1,400

01 사무관리비 43,600 45,000 △1,400

○ 일반수용비 38,600 40,000 △1,400

ㅇ 관광상품 홍보물 제작 38,600 40,000 △1,400

－ "여수 길 여행" 책자 제작[예산절감]

18,900 20,000 △1,100

－ 스토리텔링 핸드북 제작[예산절감]

19,700 20,000 △300

경정 18,900,000원

경정 19,700,000원

202 여비 2,510 2,700 △190

01 국내여비 2,510 2,700 △190

○ 관광상품개발 관련 선진지 견학[예산절감]

1,255 1,350 △95

○ 여수 길 여행 업무추진[예산절감]

1,255 1,350 △95

경정 1,255,000원

경정 1,255,000원

여수관광상품 운영 활성화 27,325 28,325 △1,000

201 일반운영비 24,000 25,000 △1,000

01 사무관리비 24,000 25,000 △1,000

○ 일반수용비 24,000 25,000 △1,000

ㅇ 여수관광할인쿠폰북 제작[예산절감]

19,000 20,000 △1,000경정 19,000,000원

관광기념품 개발·운영 15,390 16,440 △1,050

201 일반운영비 15,390 16,440 △1,050

01 사무관리비 13,950 15,000 △1,050

○ 일반수용비 13,950 15,000 △1,050

ㅇ 여수관광기념 개발품 구입[예산절감]

13,950 15,000 △1,050경정 13,950,000원

취약계층 복지관광 75,978 75,978 0

국 53,172 53,172 0

도 6,842 6,842 0

시 15,964 15,964 0

202 여비 1,368 0 1,368

국 958 0 958

도 123 0 123

시 287 0 287

01 국내여비 1,368 0 1,368

○ 2013 여행바우처사업 여행참석(모니터링)[사

회보장적수혜금에서 일부 변경]

1,368 0 1,36875,978,000원 * 1.8%

국 958 0 958

도 123 0 123

시 287 0 287

301 일반보상금 74,610 75,978 △1,368

국 52,214 53,172 △958

도 6,719 6,842 △123



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광상품 개발 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 15,677 15,964 △287

01 사회보장적수혜금 74,610 75,978 △1,368

○ 2013 여행바우처사업[국내여비로 일부 변경]

74,610 75,978 △1,368경정 74,610,000원

국 52,214 53,172 △958

도 6,719 6,842 △123

시 15,677 15,964 △287

관광 안내정보 선진화 2,958,002 2,501,553 456,449

기 97,659 4,773 92,886

도 23,103 29,226 △6,123

시 2,837,240 2,467,554 369,686

관광객 유치 관광자원 홍보 772,605 753,074 19,531

201 일반운영비 96,695 90,580 6,115

01 사무관리비 70,580 74,080 △3,500

○ 일반수용비 53,100 56,600 △3,500

ㅇ 문화재 및 주요관광지, 도서 지방 항공사

진촬영 콘텐츠[예산절감] 46,500 50,000 △3,500경정 46,500,000원

02 공공운영비 5,115 5,500 △385

○ 시설장비유지비 5,115 5,500 △385

ㅇ 관광안내소 시설장비 유지비[예산절감]

5,115 5,500 △385경정 5,115,000원

03 행사운영비 21,000 11,000 10,000

○ 크루즈선 입항 축하 이벤트 행사

21,000 11,000 10,000경정 21,000,000원

202 여비 5,216 1,800 3,416

01 국내여비 5,216 1,800 3,416

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광홍보부스

주말근무 3,416 0 3,41628,000원 * 2명 * 61일

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

04 행사관련시설비 20,000 10,000 10,000

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광홍보부스

설치 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

여수관광 홍보물 제작 및 구입 888,000 866,000 22,000

201 일반운영비 888,000 866,000 22,000

01 사무관리비 888,000 866,000 22,000

○ 일반수용비 888,000 866,000 22,000

ㅇ 여수시 관광홍보용 화보집 제작(외국인 전

용) 40,000 0 40,000

ㅇ 관광홍보물 제작[예산절감]

182,000 200,000 △18,000

40,000,000원 * 1식

경정 182,000,000원

북한 반잠수정 전시관 운영 9,169 9,477 △308

201 일반운영비 8,080 8,360 △280

02 공공운영비 3,720 4,000 △280



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 시설장비유지비 3,720 4,000 △280

ㅇ 북한 반잠수정 전시관 시설장비 유지 관리

비[예산절감] 3,720 4,000 △280경정 3,720,000원

202 여비 372 400 △28

01 국내여비 372 400 △28

○ 북한 반잠수정 전시관 운영 업무추진[예산절

감] 372 400 △28경정 372,000원

관광체험행사 지원 53,500 78,500 △25,000

도 20,000 26,000 △6,000

시 33,500 52,500 △19,000

307 민간이전 53,500 78,500 △25,000

도 20,000 26,000 △6,000

시 33,500 52,500 △19,000

04 민간행사보조 53,500 78,500 △25,000

○ 남도 섬 명소화사업 40,000 65,000 △25,000경정 40,000,000원

도 20,000 26,000 △6,000

시 20,000 39,000 △19,000

관광교역전(박람회) 참가 60,674 60,800 △126

202 여비 5,674 5,800 △126

01 국내여비 1,674 1,800 △126

○ 국내 관광교역전(박람회) 참가 홍보관 운영[

예산절감] 1,674 1,800 △126경정 1,674,000원

국내·외 관광객 유치행사 운영 103,090 58,700 44,390

202 여비 8,090 8,700 △610

01 국내여비 2,510 2,700 △190

○ 관광상품 설명회 참석(서울, 부산)[예산절감

] 1,255 1,350 △95

○ 관광산업 활성화 Joint-markting 추진[예산

절감] 1,255 1,350 △95

경정 1,255,000원

경정 1,255,000원

03 국외업무여비 5,580 6,000 △420

○ 국외 관광객 유치 관광설명회 참석[예산절감

] 5,580 6,000 △420경정 5,580,000원

307 민간이전 95,000 50,000 45,000

04 민간행사보조 95,000 50,000 45,000

○ 국내·외 관광관련 종사자 초청 팸투어 행사

보조 50,000 30,000 20,000

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광객 여수관

광 홍보자원 봉사단 운영 5,000 0 5,000

○ 전남관광 컨퍼런스 행사보조

20,000 0 20,000

경정 50,000,000원

5,000,000원 * 1개 단체

20,000,000원 * 1식

관광해설가(사) 운영 371,263 350,957 20,306

기 27,659 4,773 22,886

도 3,103 3,226 △123



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 340,501 342,958 △2,457

201 일반운영비 20,026 23,640 △3,614

01 사무관리비 17,799 18,840 △1,041

○ 일반수용비 17,799 18,840 △1,041

ㅇ 여수 문화관광 해설가 명함 제작[예산절감

] 1,786 1,920 △134

ㅇ 여수 문화관광 해설가 이름표 및 표찰 제

작[예산절감] 893 960 △67

ㅇ 여수 문화관광 해설가 표준 해설서 발간[

예산절감] 11,160 12,000 △840

－ 책 자 8,370 9,000 △630

－ 원고료 2,790 3,000 △210

경정 1,786,000원

경정 893,000원

경정 8,370,000원

경정 2,790,000원

02 공공운영비 2,227 4,800 △2,573

○ 여수 문화관광 해설가(사) 상해보험료[예산

절감] 2,227 4,800 △2,573경정 2,227,000원

301 일반보상금 341,237 317,317 23,920

기 27,659 4,773 22,886

도 3,103 3,226 △123

시 310,475 309,318 1,157

10 행사실비보상금 341,237 317,317 23,920

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광홍보관 운

영 23,920 0 23,920

ㅇ 홍보관 근무자 실비보상

5,520 0 5,520

ㅇ 홍보관 근무자 활동비

18,400 0 18,400

○ 여수 문화관광 해설가 활동비

236,793 276,000 △39,207

○ 문화관광 해설사 활동비 61,524 22,317 39,207

15,000원 * 2명 * 184일

50,000원 * 2명 * 184일

경정 236,793,000원

경정 61,524,000원

기 27,659 4,773 22,886

도 3,103 3,226 △123

시 30,762 14,318 16,444

여수시티투어 운영 635,296 269,640 365,656

기 70,000 0 70,000

시 565,296 269,640 295,656

201 일반운영비 22,256 0 22,256

기 10,000 0 10,000

시 12,256 0 12,256

01 사무관리비 22,256 0 22,256

○ 일반수용비 17,520 0 17,520

ㅇ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운

행 안내 현수막 제작 1,120 0 1,120

ㅇ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운

행 홍보 현수막 제작 1,400 0 1,400

70,000원 * 4개소 * 4회

70,000원 * 10개소 * 2회



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운

행 승강장 랩핑 5,000 0 5,000

ㅇ 시티투어 홍보물 제작

10,000 0 10,000

2,500,000원 * 2개소

10,000,000원 * 1식

기 10,000 0 10,000

○ 급량비 2,576 0 2,576

ㅇ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운

행 승하차장 근무 직원 급량비

2,576 0 2,576

○ 임차료 2,160 0 2,160

ㅇ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 승

강장(관광안내소) 정수기

2,160 0 2,160

7,000원 * 2명 * 184일

180,000원 * 2개소 * 6개월

202 여비 10,304 0 10,304

01 국내여비 10,304 0 10,304

○ 2013 순천만 국제정원박람회 관광안내소(셔

틀버스 승하차장) 근무 여비

10,304 0 10,30428,000원 * 2명 * 184일

301 일반보상금 327,096 54,000 273,096

10 행사실비보상금 144,520 54,000 90,520

○ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운행

여수문화 관광해설가 실비 보상

5,520 0 5,520

○ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운행

여수문화관광해설가 활동비 85,000 0 85,000

ㅇ 정상운행 73,600 0 73,600

ㅇ 주말증차운행

11,400 0 11,400

15,000원 * 1명 * 184일 * 2회

50,000원 * 4명 * 184일 * 2회

50,000원 * 2명 * 57일 * 2회

12 기타보상금 182,576 0 182,576

○ 2013 순천만 국제정원박람회기간 시티투어

해넘이 주말코스 운영 20,000 0 20,000

○ 2013 순천만 국제정원박람회 셔틀버스 운행

손실보상금 162,576 0 162,576

ㅇ 정상운행 132,480 0 132,480

ㅇ 주말증차운행 30,096 0 30,096

400,000원 * 50일

360,000원 * 2대 * 184일

264,000원 * 2대 * 57일

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

기 60,000 0 60,000

01 민간자본보조 60,000 0 60,000

○ 시티투어 버스 외국어 번역시스템 장착

60,000 0 60,00030,000,000원 * 2대

기 60,000 0 60,000

관광 전자정보 선진화 구축 64,405 54,405 10,000

201 일반운영비 64,405 54,405 10,000

02 공공운영비 64,405 54,405 10,000

○ 시설장비유지비 64,405 54,405 10,000



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광 안내정보 선진화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 관광, 시티투어홈페이지 S/W 유지 보수비

30,252 20,252 10,000경정 30,252,000원

관광 인프라 구축 3,535,884 3,388,808 147,076

광 1,100,000 1,100,000 0

도 20,000 0 20,000

시 2,415,884 2,288,808 127,076

상·하화도 야생화 꽃섬 조성 645,463 645,709 △246

광 300,000 300,000 0

시 345,463 345,709 △246

401 시설비및부대비 645,463 645,709 △246

광 300,000 300,000 0

시 345,463 345,709 △246

03 시설부대비 4,027 4,273 △246

○ 제16호 태풍 "산바" 피해 복구사업[예산절감

] 247 493 △246

ㅇ 상·하화도 꽃섬길(1.08%)

247 493 △246경정 247,000원

향일암 일출 명소화 214,737 215,000 △263

401 시설비및부대비 214,737 215,000 △263

03 시설부대비 1,339 1,602 △263

○ 향일암 일출 명소화사업[예산절감]

1,339 1,440 △101

○ 제16호 태풍 "산바" 피해 복구사업[예산절감

] 0 162 △162

ㅇ 향일암 일출 명소화 0 162 △162

경정 1,339,000원

경정 0원

남면 금오도 비렁길 조성 관리 65,599 25,599 40,000

도 20,000 0 20,000

시 45,599 25,599 20,000

401 시설비및부대비 65,599 25,599 40,000

도 20,000 0 20,000

시 45,599 25,599 20,000

01 시설비 64,891 25,323 39,568

○ 금오도 비렁길 탐방로 정비사업

39,568 0 39,56840,000,000원 * 98.92/100

도 20,000 0 20,000

시 19,568 0 19,568

03 시설부대비 708 276 432

○ 금오도 비렁길 탐방로 정비사업

432 0 43240,000,000원 * 1.08/100

삼산면 서도~동도 탐방로 조성 475,346 500,000 △24,654

401 시설비및부대비 475,346 500,000 △24,654

01 시설비 472,046 496,400 △24,354

○ 삼산면 서도~동도 탐방로 조성사업(1차 서도

)[예산절감] 472,046 496,400 △24,354경정 472,046,000원

03 시설부대비 3,300 3,600 △300



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 삼산면 서도~동도 탐방로 조성사업(1차 서도

)[예산절감] 3,300 3,600 △300경정 3,300,000원

돌산 성두~금오산 탐방로 조성사업 192,839 200,000 △7,161

401 시설비및부대비 192,839 200,000 △7,161

01 시설비 191,500 198,560 △7,060

○ 돌산 성두~금오산 탐방로 조성사업[예산절감

] 191,500 198,560 △7,060경정 191,500,000원

03 시설부대비 1,339 1,440 △101

○ 돌산 성두~금오산 탐방로 조성사업[예산절감

] 1,339 1,440 △101경정 1,339,000원

초도 상산봉 탐방로 조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○ 초도 상산봉 탐방로 조성사업

99,100 0 99,100100,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 900 0 900

○ 초도 상산봉 탐방로 조성사업

900 0 900100,000,000원 * 0.90/100

손양원 목사 유적공원 조성 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

01 시설비 38,000 0 38,000

○ 손양원 목사 유적공원 조성사업 농지보전부

담금 38,000 0 38,00038,000,000원 * 1식

낭도지구 관광시설사업 1,400 0 1,400

401 시설비및부대비 1,400 0 1,400

01 시설비 1,400 0 1,400

○ 낭도지구 관광기반 시설사업 보상비

1,400 0 1,4001,400,000원 * 1식

관광객 편의시설 확충 470,004 320,374 149,630

도 25,000 25,000 0

시 445,004 295,374 149,630

관광 편의시설물 유지관리 398,404 248,774 149,630

101 인건비 67,748 52,916 14,832

04 기간제근로자등보수 67,748 52,916 14,832

○ 일출공원 주차장 관리인부임 7,704 0 7,704

ㅇ 기본급 5,832 0 5,832

ㅇ 주차수당 1,167 0 1,167

ㅇ 보험료 705 0 705

○ 향일암 교통지도 관리인부임

7,128 0 7,128

38,880원 * 1명 * 5일 * 30주

38,880원 * 1명 * 30주

705,000원 * 1식

51,650원 * 2명 * 69일

201 일반운영비 66,908 44,708 22,200



부서: 관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광객 편의시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 34,908 24,908 10,000

○ 임차료 10,000 0 10,000

ㅇ 관광지 임시화장실 임대료

10,000 0 10,0002,000,000원 * 5개소

02 공공운영비 32,000 19,800 12,200

○ 공공요금 및 제세 20,000 7,800 12,200

ㅇ 관광시설물 전기요금 및 상하수도 사용료

20,000 7,800 12,200경정 20,000,000원

401 시설비및부대비 261,228 148,630 112,598

01 시설비 260,462 148,002 112,460

○ 삼산면 거문공원 정비공사

49,460 0 49,460

○ 유적지 및 공원 정비 50,000 0 50,000

○ 공중화장실 유지보수 16,000 13,000 3,000

○ 손양원목사 순교지 및 유적공원 유지보수

20,000 10,000 10,000

50,000,000원 * 98.92/100

50,000,000원 * 1식

경정 16,000,000원

경정 20,000,000원

03 시설부대비 766 628 138

○ 삼산면 거문공원 정비공사

540 0 540

○ 제15호 태풍 "볼라벤" 피해 복구사업 226 472 △246

ㅇ 거문도 역사공원[예산절감]

226 472 △246

○ 제16호 태풍 "산바" 피해 복구사업 0 156 △156

ㅇ 거문도 인어해양공원[예산절감] 0 156 △156

50,000,000원 * 1.08/100

경정 226,000원

경정 0원

행정운영경비(관광과) 245,559 254,763 △9,204

기본경비 208,047 217,251 △9,204

기본경비 208,047 217,251 △9,204

201 일반운영비 171,312 175,187 △3,875

01 사무관리비 145,312 149,187 △3,875

○ 일반수용비 총액계상[예산절감]

52,804 56,779 △3,975

○ 운영수당 총액계상 61,060 55,500 5,560

○ 급량비 총액계상[예산절감]

31,248 36,708 △5,460

경정 52,804,000원

경정 61,060,000원

경정 31,248,000원

202 여비 29,760 34,564 △4,804

01 국내여비 29,760 34,564 △4,804

○ 부서운영 총액계상[예산절감]

29,760 34,564 △4,804경정 29,760,000원

203 업무추진비 6,975 7,500 △525

01 기관운영업무추진비 3,069 3,300 △231

○ 해양관광수산국장[예산절감]

3,069 3,300 △231경정 3,069,000원

04 부서운영업무추진비 3,906 4,200 △294



부서: 관광과

정책: 행정운영경비(관광과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 관광과 업무추진[예산절감]

3,906 4,200 △294경정 3,906,000원




